

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวตราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีต นพ.ถ 1-0029 สายทางบ้านหนองบาท้าว ตำบลศรีสงคราม - บ้านโพรงงาม ตำบลนาคำ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีต นพ.ถ 1-0029 สายทางบ้านหนองบาท้าว ตำบลศรีสงคราม - บ้านโพรงงาม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 ตำบลนาคำ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 974,127.21 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เกริกเกียรติ บัวชุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 - 7.2 ณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 สานิตย์ เมืองสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

สำเนาถูกต้อง



(นางธัญญ์ณันต์ ไชยรักษ์)
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
 นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

20 ธ.ค. 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต นพ.ถ 1-0029 สายทางบางหนองบัวทาว ตำบลศรีสงคราม - บ้านโพนงาม ตำบลนาคำ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง และพื้นที่ทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEANING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไปพรมโตะ และแม่เหล็กโตะ (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปพรมโตะ (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,374,000	1.79	2,459,466	1.4054	2,511	3,456,522
2	2.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไปพรมโตะ และแม่เหล็กโตะ (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปพรมโตะ (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ลบ.ม.	288,540	855.20	246,759.40	1.4054	1,201.89	346,795.66
3	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปพรมโตะ (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,374,000			1.4054	47.48	65,249.15

เห็นชอบ

Ohm

(มีวงเล็บว่าวุฒิภาพานี้ โพธิ์ ๕๖๔๒๗.๔๖ นายกองศักดิ์การ บริหารส่วนจังหวัดนครพนม

20 มิ.ย. 2567

สำเนาถูกต้อง

เทริกเกียรติ บัวชุม
05 มีนาคม 2567 11:13:23

Sm
(นางธัญญ์ณัฐ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต นพ.ถ. 1-0029 สายทางบ้านหนองบงท้าว ตำบลศรีสงคราม - บ้านโพนงาม ตำบลนาคำ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม


(เกียรติเกียรติ บัวชุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง


(ณรงค์ฤทธิ์ อ่ำพันธ์)
กรรมการกำหนดราคาากลาง


(สathิตย์ เมืองสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคาากลาง

เห็นชอบ

20 มิ.ย. 2567

สำเนาถูกต้อง



(นางฉันทย์ยุมน์ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน